
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 19 068 91,7 15 995 3 867 3 096 2 874 6 158 589 2 484 5 065

v tom správní obvody:

Praha 1 2 263 89,8 1 125 - 335 6 784 3 1 135 6 540

Praha 2 202 505,0 202 - 104 - 98 - - 867

Praha 3 483 19,5 483 6 244 52 181 - - 6 355

Praha 4 1 083 56,8 964 319 264 37 344 - 119 3 967

Praha 5 702 112,9 699 621 70 - 8 - 3 13 765

Praha 6 1 710 132,9 1 421 335 425 403 258 98 191 4 014

Praha 7 585 158,5 569 16 153 53 347 5 11 3 324

Praha 8 3 239 191,3 2 413 575 205 1 333 300 256 570 9 815

Praha 9 1 687 60,2 1 667 350 185 750 382 10 10 3 118

Praha 10 1 026 123,8 956 161 279 31 485 51 19 6 218

Praha 11 2 140 496,5 2 127 76 15 2 2 034 12 1 21 616

Praha 12 299 44,4 241 75 155 - 11 7 51 2 492

Praha 13 875 84,0 734 209 219 52 254 35 106 4 227

Praha 14 93 53,4 75 46 26 - 3 - 18 1 576

Praha 15 528 145,9 484 272 61 115 36 - 44 4 364

Praha 16 287 64,5 230 155 62 2 11 7 50 2 899

Praha 17 641 67,5 636 104 86 - 446 3 2 8 903

Praha 18 306 28,9 257 134 75 5 43 38 11 3 558

Praha 19 120 38,3 116 73 30 1 12 2 2 3 636

Praha 20 192 134,3 146 83 23 15 25 23 23 2 630

Praha 21 260 104,8 230 128 37 13 52 - 30 3 562

Praha 22 347 84,6 220 129 43 4 44 39 88 3 274

na 

ochranu 

životního 

prostředí
nová 

výstavba

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 3. čtvrtletí 2016

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

bytové nebytové

v tom v mil. Kč

v tom

budovy ostatní

Orientační hodnota 

staveb celkem

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2016/2015

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 3. čtvrtletí 2016


